
WORLD HARMONY RUN 
zve žáky základních a středních škol k účasti  

ve výtvarné soutěži  

na téma 

HARMONIE 
Vyjádřete výtvarnými prostředky, co pro Vás znamená harmonie. 

 

Hodnocení, ceny a odměny: 

Práce budou vyhodnoceny na základě zpracování námětu, originality a celkového vzhledu. 

Autoři třech nejlépe oceněných prací obdrží čestné pozvání na slavnostní závěrečnou ceremonii, která se letos 
bude konat v Praze a zakončí sedmiměsíční pouť běžců Evropou. Mezi hosty budou významné osobnosti 
společenského, politického a sportovního života. 

Deset vybraných prací bude zařazeno do celosvětové výstavy kreseb World Harmony Run zveřejněné na 
celosvětových stránkách www.worldharmonyrun.org.  

Autoři těchto deseti prací budou dále odměněni dárkovými předměty World Harmony Run a budou se moci 
zúčastnit běhu Českou republikou společně s mezinárodním týmem běžců.  

Pravidla: 

Pro zpracování můžete zvolit jakoukoliv manuální techniku používající papír.  

Není povoleno použití počítače, práce vytvořené na počítači nebudou do soutěže zahrnuty. 

Formát  papíru je libovolný, maximální velikost je A1. 

Na zadní straně obrázku uveďte své jméno, věk, třídu, školu, město, PSČ a telefonní číslo, případně přiložte foto 
autora. Poskytnuté údaje nebudou použity pro reklamní či jiné účely, ale pouze ke kontaktování v případě 
zařazení mezi oceněné práce.. 

Zasílací adresa: 

World Harmony Run, Výtvarná soutěž. Poděbradská 540/26, 190 00 Praha 9. 

Termíny: 

Do soutěže budou zařazeny práce zaslané na uvedenou adresu do 10.9.2008 . 

Výsledky budou vyhlášeny na internetových stránkách http://www.worldharmonyrun.cz dne 20.9.2008  

Další informace: 

Michaela Pokorná (604 872 202), Miroslav Pospíšek (724 427 236), Martina Zygadlová (732 656 065) 
http://www.worldharmonyrun.cz 

Děkujeme za Vaši účast a těšíme se na Vaše obrázky! 


